odwołującego - wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

Climamedic spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą 

w Regułach oraz Adamietz Warszawa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Warszawie kwoty 18 000 zł 00 gr (osiemnaście tysięcy złotych zero 

groszy), stanowiącej 90% kwoty należnego wpisu.